
Typ práce: diplomová

Název práce: Postavení leteckého dopravce ČSA na trhu v ČR 

z hlediska nabídky a poptávky po jeho službách

Autor práce: Bc. Rostislav Kříž

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 5

4. Naplnění cíle práce 8

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 10

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 10

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15

10. Celková odborná úroveň práce 12

Celkový počet bodů: 90

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: výborně minus

V Pardubicích 1.6.2012

Ing. Andrea Hemžská, Ph.D.

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = výborně   70 - 61 bodů = velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = výborně minus   60 - 51 bodů = dobře

  80 - 71 bodů = velmi dobře   50 -  0  bodů = nevyhověl

POSUDEK VEDOUCÍHO

K předložené práci mám jednu poznámku. Autor se musel při zpracování práce vypořádat 

s problémem nedostatku konkrétních údajů a materiálů přímo z ČSA, neboť mi, jako vedoucí práce 

bylo sděleno, že mají embargo na poskytování informací a tudíž musíme čerpat jen

z veřejně dostupných materiálů. Z tohoto důvodu nebylo možné udělat nějaké validní propočty 

pro zhodnocení navrhovaných řešení.


